Blok styków montaż przedni 1NC
1NO zaciski skrzynkowe
GVAED011
Parametry podstawowe
Gama produktów TeSys
TeSys Deca
Skrócona nazwa urządzenia GVAED
Typ produktu lub komponentu Dodatkowy blok styków
Zgodność produktu GV3P
GV3L
Miejsce montażu Strona przenia
rodzaj styków pomocniczych Sygnał błędu 1 NO
kombinacja styków 1 NO + 1 NZ
Ilość sztuk w zestawie 1 sztuka
Parametry dodatkowe
Znamionowe napięcie izolacji [Ui] 600 V zgodnie z UL 508
690 V zgodnie z IEC 60947-1
600 V zgodnie z CSA C22.2 Nr 14
[Ue] znamionowe napięcie
łączeniowe
24...240 V Prąd przemienny (AC)
24...60 V prąd stały (DC)
Znamionowy prąd cieplny przy
konwekcyjnym chłodzeniu
powietrznym [Ith]
2,5 A
Trwałość mechaniczna 100000 cykl
minimalny prąd łączeniowy 5 mA
minimalne napięcie wyłączeniowe 17 V
Rodzaj zabezpieczenia GB2CB... Odłącznik
Bezpiecznik gG 10 A
moc znamionowa moc w VA 300 VA w 48 V AC-15 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
400 VA w 690 V AC-15 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
500 VA w 110…127 V AC-15 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
500 VA w 500 V AC-15 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
650 VA w 440 V AC-15 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
720 VA w 230…240 V AC-15 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
850 VA w 380…415 V AC-15 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
Moc znamionowa w W 120 W w 240 V DC-13 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
140 W w 110 V DC-13 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
140 W w 24 V DC-13 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
180 W w 60 V DC-13 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
240 W w 48 V DC-13 - wytrzymałość elektryczna: 100000 cykl
Moment dokręcania 1,4 N.m - w Zaciski śrubowe
Wysokość 11 mm
Szerokość 45 mm
Arkusz danych produktu
Specyfikacje
21 lis 2025 1
W
ył
ąc
ze
ni
e
od
po
w
ie
dz
ia
ln
oś
ci
: N
in
ie
js
za
 d
ok
um
en
ta
cj
a
ni
e
pe
łn
i f
un
kc
ji
za
st
ęp
cz
ej
 i
ni
e
po
w
in
na
 b
yć
 w
yk
or
zy
st
yw
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
ni
ez
aw
od
no
śc
i l
ub
 p
rz
yd
at
no
śc
i o
pi
sa
ny
ch
 w
 n
ie
j p
ro
du
kt
ów
 d
o
ko
nk
re
tn
yc
h
za
st
os
ow
ań
 u
ży
tk
ow
ni
ka
Głębokość 29 mm
Masa produktu 0,05 kg
Kolor Ciemnoszary
Środowisko pracy
Charakterystyka środowiskowa Środowisko normalne
Normy EN/IEC 60947-5-1
UL 60947-4-1
CSA C22.2 No 60947-4-1
IEC/EN 60335-1:Clause 30.2
IEC/EN 60335-2-40:Annex JJ
Certyfikaty produktu CB Scheme
CE
UKCA
CCC
cULus
EAC
Jednostka opakowania
Jednostka miary opakowania 1 PCE
Ilość jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokość opakowania 1 1 cm
Szerokość opakowania 1 3 cm
Długość opakowania 1 4,5 cm
Waga opakowania 1 17 g
Jednostka miary opakowania 2 BB1
Ilość jednostek w opakowaniu 2 10
Wysokość opakowania 2 3 cm
Szerokość opakowania 2 20,2 cm
Długość opakowania 2 26 cm
Waga opakowania 2 174 g
Jednostka miary opakowania 3 S03
Ilość jednostek w opakowaniu 3 260
Wysokość opakowania 3 30 cm
Szerokość opakowania 3 30 cm
Długość opakowania 3 40 cm
Waga opakowania 3 5,134 kg
Warunki gwarancji
Gwarancja (w miesiącach) 18
2 21 lis 2025
Environmental Data
Firma Schneider Electric dąży do osiągnięcia statusu zerowej emisji netto do 2050 r. dzięki partnerstwom w łańcuchu dostaw,
materiałom o mniejszym wpływie na środowisko i gospodarce obiegu zamkniętego za pośrednictwem naszej trwającej kampanii "Use
Better, Use Longer, Use Again" w celu wydłużenia żywotności produktów i możliwości recyklingu.
Environmental Data - objaśnienie
Jak oceniamy zrównoważony rozwój produktów
Wpływ na środowisko
Całkowity ślad węglowy w całym cyklu życia 1
Ujawnienie informacji o wpływie na środowisko Środowiskowy profil produktu
Use Better
Materiały i opakowania
Opakowanie wykonane z kartonu pochodzącego z recyklingu Tak
Opakowanie bez tworzywa sztucznego Nie
Europejska dyrektywa RoHS Zgodny
Rozporządzenie REACh Deklaracja REACh
Use Again
Przepakowanie i regeneracja
Kulistość – profil Informacja o żywotności
Odbiór Nie
Etykieta WEEE
Produkt należy zutylizować zgodnie z obowiązującymi na
terenie Unii Europejskiej przepisami dotyczącymi
odpadów i nie może on zostać wyrzucony wraz ze
zwykłymi odpadami.
21 lis 2025 3
Connections and Schema
GVAED011
Arkusz danych
produktu
GVAED011
4 21 lis 2025
Image of product / Alternate images
Alternative
Arkusz danych
produktu
GVAED011
21 lis 2025 5
Arkusz danych
produktu
GVAED011
6 21 lis 2025